

Du mar. 24/03 au lun. 30/03



WILLIAM SAURIN®
LE CASSOULET MITONNÉ ✪
Le lot de 2 x 840 g.
Ref. 5006585

LOT DE
2
5.39
1.68 kg (3.21 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
TRIPES ✪
Au choix : à la provençale ou olives
et épices orientales.
Ref. 5264 / Ref. 5024301

**PRIX
DISCOUNT**
3.99
600 g (6.65 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
FILET DE TRUITE
BLANCHIE ✪
Au choix : à la truffe
ou thym citron
ou poivre noir et citron.
Ref. 5023727

**PRIX
DISCOUNT**
1.99
110 g (18.18 € le kg)



LES DORIS®
SARDINES ✪
Au choix : aux olives vertes et citron confit
ou à la sauce tomate, oignon et poivron.
Ref. 2591

**PRIX
DISCOUNT**
0.99
120 g (8.25 € le kg)



MANNAPAIN®
PAIN TRANCÉ ✪
Au blé complet.
Ref. 5018000

**PRIX
DISCOUNT**
1.99
400 g (4.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR